(Пятая Радостная Тайна)

Отче Наш - Радуйся Мария.

Превосходнейший, о котором (С.) Иоанн (Креститель) свидетельствовал и указывал перстом своим, говоря: "Вот Агнец Верховного Бога, который снимает грехи с мира". Аминь. Превосходнейший, который выбрал для Себя, двенадцать Апостолов, (С.) Петра и (С.) Андрея, и ещё десять, которые быстро, из чистой любви к Иисусу, оставили всё, что у них было. Аминь. Превосходнейший, который был приглашен на свадьбу в

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Dulcissimus qui Tibi eiam omnem numerum salvandorum mirabiliter revelavit et dampnandorum, qui unquam (fol. 220, col. d) fuerunt sunt et erunt a mundi inicio, quos congregabit ac separabit in Extremo Iudicio. Amen.

Dulcissimus quem Iohannes in Iordane baptizavit, ubi Sacramentum Baptismi inchoavit, super quem tunc Spiritus Sanctus de Celo venit, et cui Pater Testimonium Verum dedit. Amen.

Dulcissimus qui XL diebus ieiunavit et sine cibo corporali in deserto perduravit, ubi formam ieiunandi premonstravit, et iugiter Suum Patrem pro peccatoribus interpellavit. Amen.

Dulcissimus quem diabolus ter temptavit, sed Ipse sapienter eum superavit, primo in deserto super pinnaculum Templi secundo, tercio in monte excelso. Amen.

((Pater Noster. Ave Maria.

Elegantissimus cui Iohannes testimonium perhibuit, ac digito suo demonstravit, dicens:(“Ecce Agnus Dei Summi, qui tollit peccata mundi”). Amen.

Elegantissimus qui sibi XII elegit Apostolos, Petrum et Andream ac decem alios, qui devote cuncta que habebant, propter Amorem Ihesu prompte relinquebant. Amen.

Elegantissimus qui vocatus est ad nuptias in Galilea, ubi confirmavit matrimonium sua presentia, ibique primum fecit Signum, mutans aquam in optimum vinum. Amen.

Elegantissimus qui templo potenter eiecit, ementes et vendentes cum flagello quod fecit, et cathedras (fol. 221, col. a) vendencium columbas evertit, ac nummulariorum es audacter effudit. Amen.

Elegantissimus qui et alios LXXII sibi elegit discipulos, quos ante faciem suam misit binos et binos, dans illis potestatem ut demonia fugarent, ac cunctas infirmitates in Suo Nomine curarent. Amen.

Elegantissimus cuius Pedes Magdalena cum lacrimis rigavit, ac capillis sui capitis devote tersit, que omnium suorum peccatorum accepit veniam, a Domino propter veram penitentiam. Amen.

Elegantissimus qui per triennium cum

optimum vinum. Amen.

4. Elegantissimus, qui de Templo potenter ejecit ementes et vendentes cum flagello quod fecit, et cathedras vendentium columbas evertit, ac nummulariorum aes audaciter effudit. Amen .